DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 635

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2025.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 024/2025.
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando

contratação Direta tendo por objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA, COM FOCO NA

REVISÃO E ANÁLISE DAS INFORMAÇÕES FISCAIS E

ECONÔMICAS DECLARADAS PELAS EMPRESAS SEDIADAS NO

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS/TO, COM BASE NAS

DECLARAÇÕES DE INFORMAÇÕES DAS DIF E NOS DADOS DO

MOVIMENTO ECONÔMICO. Propostas deverão ser encaminhadas

ao e-mail palmeiraslicitacao@gmail.com até 27 de maio das 2025 às

18:00 horário de Brasília. O Aviso de Contratação Direta e seus

anexos encontram-se disponíveis através do Portal da

Transparência pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de maio de 2025

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 025/2025.
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº

14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando

contratação Direta tendo por objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPAGANDA

E ANÚNCIOS COM CARRO DE SOM, PARA ATENDER A

PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS – TO. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail

palmeiraslicitacao@gmail.com até 28 de maio das 2025 às 18:00

horário de Brasília. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos

encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo

endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de maio de 2025

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-22T22:11:50-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130